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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2021-Adalet Bakanlığı/GYGK GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek ve Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1



2021-Adalet Bakanlığı/GYGK

I. Tiyatro ile müziğin hayranlık uyandıran birlikteliği
opera sanatını doğurmuştur.

II. Edebiyat, özellikle şiir ve diğer plastik sanatlar ise
bu kaynaşıma güç katmıştır.

III. Opera; tiyatro ve müziğin kaynaşıp ortaya çıkardığı
yeni bir estetik temel üzerinde yükselmiştir.

IV. Ancak bu durum, söz konusu iki sanatın üst üste
veya yan yana konmasıyla gerçekleşmemiştir.

V. Farklı sanatların verdiği bu destek, yeni bir sanat
olan operaya hayranlığı arttırmıştır.

Yukarıda numaralanmış cümlelerin anlamlı bir 
bütün oluşturabilmesi için hangileri birbiriyle 
yer değiştirmelidir?

I ve III II ve III II ve IV

III ve V IV ve V

4.

A) B) C)

D) E)

5.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: C 
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6.

  

işleminin sonucu kaçtır?

2 3 4 5 6

7.

A) B) C) D) E)

8.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: B 
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9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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19.

20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.6



2021-Adalet Bakanlığı/GYGK

 Millî Mücadele yıllarında Moskova Büyükelçiliği
yapan ve bu dönemde Türk-Sovyet ilişkilerine
katkıda bulunan devlet adamı aşağıdakilerden
hangisidir?

Ali Fuat Cebesoy

Bekir Sami Kunduh

Kâzım Karabekir

Yusuf Kemal Tengirşenk

Rauf Orbay

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: A 
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30.

GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.
ORTAK ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.8



2021-Adalet Bakanlığı/OABT ORTAK ALAN BİLGİSİ TESTİ

1. Bu testte 35 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Ortak Alan Bilgisi Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

 Anayasa Mahkemesinin aşağıdaki kararlarından
hangisine karşı yeniden inceleme başvurusunda
bulunulabilir?

Yüce Divan sıfatıyla verilen hüküm niteliğindeki
kararlar

Bireysel başvurular hakkındaki kabul edilemezlik
kararları

Siyasi partilerin kapatılmasına ilişkin kararlar

Anayasa değişikliklerinin iptaline ilişkin kararlar

Siyasi partilere ihtar verilmesine ilişkin kararlar

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: A 
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7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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Bir bakanlıkta daire başkanı tarafından alınması
gereken bir kararı genel müdür alıyor.

Buna göre ortaya çıkan yetki sakatlığı
aşağıdakilerden hangisidir?

Ağır ve bariz yetki tecavüzü

Fonksiyon gasbı

Yetki tecavüzü

Yetki gasbı

Yetki saptırması

11.

12.

A)

B)

C)

D)

E)

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: C 
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16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.12



2021-Adalet Bakanlığı/OABT

 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’na göre
merkezî ve ortak sınavlara ilişkin yargılama usulü
kapsamında verilen nihai kararlara karşı tebliğ
tarihinden itibaren en geç kaç gün içinde temyiz
yoluna başvurulabilir?

3 5 7 10 15

20.

21.

A) B) C) D) E)

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: B 
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 6100 sayılı Hukuk Muhakemeleri Kanunu’na göre
eski hâle getirme, işlemin süresinde
yapılamamasına neden olan engelin ortadan
kalkmasından itibaren kural olarak en geç hangi
sürede talep edilebilir?

15 gün 2 hafta 1 hafta

7 gün 3 gün

24.

25.

A) B) C)

D) E)

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: B 
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28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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32.

33.

34.

35.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

16




